СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 июня  2018 г.   № 147

	О внесении изменений в текстовую часть  Правил землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании  Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

решил:

  1. Утвердить изменения  текстовой  части Правил землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  утвержденные решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 27.12.2011 г. № 67,  (в редакции от 09.09.2014 г.№20, от   30.05.2016 г.№61, от   26.10.2016 г.  № 79, от  21.04.2017 г.  №96,  от 25.07.2017 г. №101, от 06.03.2018 г. № 133) в новой редакции согласно  приложению.
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном  Порядке обнародования нормативных правовых актов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте Среднеикорецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов                       Кульнев В.М.
Среднеикорецкого сельского поселения
 Глава Среднеикорецкого
 сельского поселения                                                             Нестеров А.П.